Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - SPE 041/2025
Nº PROC. ADM. SPE 041/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO, de acordo com
a regulamentação DECRETO N° 8.241/2014 realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido por ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS e
tendo como autoridade FABIO ISENSEE DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO: 20/08/2025 10:45
INÍCIO REC. PROPOSTA: 20/08/2025 12:00
FIM REC. PROPOSTA: 01/09/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 01/09/2025 09:10
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 29.192,0000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de equipamentos de climatização, com fornecimento de itens novos, garantia de fábrica, entrega e, quando solicitado,
instalação no local, destinados à Faculdade de Medicina da Universidade Federal da Bahia, em Salvador/BA, conforme

especificações técnicas, quantidades e demais condições estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

A presente contratação fundamenta-se na Lei 8.958/1994 e no seu regulamento, o Decreto nº 8.241/2014, que regulamenta as
contratações realizadas por Fundações de Apoio no âmbito de projetos de ensino, pesquisa, extensão e desenvolvimento

científico.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@fapex.org.br, telefone: 7131838200 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DSrY1x1KRapZuH2WdwIA33pL8cweAUWYQf%2FH7zZZYjT4RwyO3isOwm1XOCsWP9jnR0gEzrPVe1ouchW06GMRP_EIF819X1xlwWaChBKTm1t4%3D

_____________________________________________________________________
ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS

SALVADOR-BA - 20/08/2025

20/08/2025, 10:47 Extrato de publicação SPE 041/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DBypIv62cphrk02GYIKgsDNYp5hfCiKfMFgsi5NYAcJ3tNbL_5CV8gZ8LFhTGwfc9zni5I3qTF2qVnO0aQf9Z_CYGXEXQ0F3qfk9jZ7rLz3U%… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DSrY1x1KRapZuH2WdwIA33pL8cweAUWYQf%2FH7zZZYjT4RwyO3isOwm1XOCsWP9jnR0gEzrPVe1ouchW06GMRP_EIF819X1xlwWaChBKTm1t4%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DSrY1x1KRapZuH2WdwIA33pL8cweAUWYQf%2FH7zZZYjT4RwyO3isOwm1XOCsWP9jnR0gEzrPVe1ouchW06GMRP_EIF819X1xlwWaChBKTm1t4%3D